关于组织收看“讲党史故事  做奋进青年”

国家开放大学办学体系党史学习教育青年大联学的通知

国家开放大学各分部、学院：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重

要讲话精神，贯彻落实教育部党组党史学习教育部署要求，结合《国

家开放大学关于开展纪念建党 100 周年学生主题教育系列活动的通

知》（国开学生函〔2021〕2 号）有关安排，国家开放大学将在五四

青年节前夕举办“讲党史故事  做奋进青年”办学体系党史学习教育

青年大联学，现将有关事项通知如下。

一、联学主题

讲党史故事  做奋进青年

二、联学对象

国家开放大学办学体系全体师生

三、联学目标

在国开体系师生中形成大学习、大讨论、大实践的学习态势，

推动广大师生学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，形成“奋

进新国开、建功新时代”的学习氛围。

四、播出时间

2021 年 4 月 29 日 14:00

五、联学要求

1.此次大联学同时作为纪念建党 100 周年学生主题教育系列活

动中的党史网络公开课，各分部、学院要认真做好动员工作，组织

—2—

师生及时进行网上学习。

2.课后及时上报 10 篇学生心得（500 字左右）和联学总结（含

现场观看图片）。

3.上报方式：国家开放大学总部学生工作与教师发展部，邮箱

xshd@ouchn.edu.cn。

六、收看方式

通过国家开放大学云教室、国开在线云课堂、国开在线快手号、

国家开放大学 bilibili 站、百度直播等渠道同步播出，可通过访问以

下地址收看：

http://oss.ouchn.cn/ouconline/kx/dk/dsxx.html

七、联系人及方式

学生工作与教师发展部：狄晓暄  马宁

联系电话：010-57519506，57519175

邮    箱：xshd@ouchn.edu.cn

技术支持：石云功

联系电话：18911332616

                         国家开放大学

2021 年 4 月 27 日

		www.bjca.org.cn
	2021-04-27T15:47:20+0800
	BJ
	ePolicy